[image: ]
Defensoria Pública do Estado do Maranhão

EDITAL nº 005/2025

I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAL DE GOVERNANÇA E PROTEÇÃO DE DADOS

A 1ª SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o I PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAL DE GOVERNANÇA E PROTEÇÃO DE DADOS, resolve:

Art. 2º DIVULGAR O RESULTADO DEFINITIVO conforme LISTAS ANEXAS ao presente edital.
Art.   3º - O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

São Luís (MA), 20 de fevereiro de 2025.

Cristiane Marques Mendes
1ª Subdefensora Pública Geral do Estado do Maranhão

Avenida Júnior Coimbra, S/N, Renascença II, São Luís - MA, CEP: 65.075-969
https://defensoria.ma.def.br

image1.png